
Dostupné v několika jazykových mutacích 
www.fatimaprayers.com 

 V rámci tohoto dobročinného duchovního programu 
NEPŘIJÍMÁME ani NEŽÁDÁME o žádné finanční dary. 

 ©www.fatimaprayers.com  
Golden Doorwayc LLC 

 

 
 

 
 

 
Vyzýváme vás, abyste se 

modlili jeden desátek 
fatimského růžence a uctili 

tak naši Matku Boží. 

Otázky & 
odpovědi 

1. Co je základem fatimského růžence? 
Fatimský růženec vychází ze sedmi 
fatimských modliteb, které se naučili 
děti, jež byly svědky zjevení ve Fatimě. 
 
2. Proč bych se měl/a modlit sedm 
fatimských modliteb? 
Neboť nás Matka Boží, Anděl míru a 
náš Pán požádali, abychom se modlili 
tyto modlitby. 
 
3. Proč se modlíme sedm fatimských 
modliteb způsobem „Devíti kroků? 
Způsob „Devíti kroků" je založen na 
klasickém růženci, který slouží jako 
vodítko pro modlitby fatimského 
růžence. Je to však jen jedna z mnoha 
možností a vy se můžete fatimské 
modlitby modlit jakýmkoliv jiným 
způsobem 
 
4. Proč se některé fatimské modlitby 
liší o těch, jež znám? 
V současnosti neexistuje žádná 
oficiální verze fatimských modliteb. 
Většina modliteb se proto lehce liší 
kvůli rozdílům v interpretaci a desítkám 
let vývoje. Jelikož bylo vynaloženo 
značné úsilí k tomu, aby byl zachován 
obsah těchto modliteb a jejich 
přesnost, můžete si zvolit kteroukoliv 
variantu.  

FATIMSKÝ 
RŮŽENEC 

 
Na počest naší Nebeské 

Matky 
 

 
 

Naše Paní z Fatimy 
• 

Naše Paní růžence 
 



*alternativní verze slov.  
Pouze pro soukromé rozjímání. 

Je dovoleno reprodukovat tento Růženec v podobě, v jaké je, bez nároku na 
odměnu. 

©www.fatimaprayers.com  
Golden Doorwayc LLC 

 

DEVĚT KROKŮ k modlitbě 
jednoho desátku 

fatimského růžence 
 
1. krok: Začni znamením kříže. V ruce 
drž křížek a modli se Modlitbu obětování: 
 
Ó, Ježíši, modlím se z lásky k tobě, za 
obrácení hříšníků a za smír za hříchy 
proti Neposkvrněnému Srdci Panny 
Marie… * 
 
2. krok: U dalšího velkého zrnka 
růžence se modli Modlitbu za odpuštění: 
 
Můj Bože, věřím v Tebe, klaním se Ti, 
doufám v Tebe a miluji Tě. Prosím za 
odpuštění pro ty, kdo v Tebe nevěří, 
Tobě se neklaní, v Tebe nedoufají a Tebe 
nemilují.  
 
3. krok: U prvního malého zrnka 
růžence se modli Eucharistickou 
modlitbu: 
 
Nejsvětější Trojice, miluji Tě! Můj Bože, 
můj Bože, miluji Tě v Nejsvětější Svátosti 
oltářní. 
 
4. krok: U druhého malého zrnka 
růžence se modli Modlitbu za obrácení: 
 
Skrze Tvé přečisté a Neposkvrněné 
Srdce, ó, Maria, kéž se Rusko, Španělsko, 
Portugalsko, Evropa a celý svět obrátí k 
víře!  

 
 
5. krok: U třetího malého zrnka růžence 
se modli Modlitbu za spásu: 
 
Sladké Srdce Mariino, buď spásou pro 
Rusko, Španělsko, Portugalsko, Evropu a 
celý svět. 
 
6. krok: U dalšího velkého zrnka růžence 
se modli Modlitbu za odpuštění: 
 
Můj Bože, věřím v Tebe, klaním se Ti, 
doufám v Tebe a miluji Tě. Prosím za 
odpuštění pro ty, kdo v Tebe nevěří, Tobě 
se neklaní, v Tebe nedoufají a Tebe 
nemilují.  
 

✞ 
Jeden desátek fatimského růžence 

 

 
 
7. krok: Na každém z následujících deseti 
zrnek se modli Eucharistickou modlitbu: 
 
Nejsvětější Trojice, miluji Tě! Můj Bože, můj 
Bože, miluji Tě v Nejsvětější Svátosti 
oltářní. 
 
8. krok: Na spojovacím článku se modli 
Modlitbu desátku: 
 
Ó, můj Ježíši, odpusť nám naše hříchy, 
uchraň nás od pekelného ohně a přiveď do 
nebe všechny duše, zvláště ty, které 
[Tvého milosrdenství*] nejvíce potřebují… 
 
9. krok: Na sponce růžence se modli 
Modlitbu anděla: 
 
Nejsvětější Trojice, Otče, Synu a Duchu 
svatý, hluboce se vám klaním a obětuji vám 
drahocenné tělo a krev, duši a božství Pána 
Ježíše Krista, přítomného ve všech 
svatostáncích světa, na usmíření za urážky, 
rouhání a lhostejnosti, kterými je urážen. A 
pro nekonečné zásluhy jeho Nejsvětějšího 
Srdce a Neposkvrněného Srdce Mariina vás 
prosím za obrácení ubohých hříšníků. 
Amen. 
 
 


